

## **MV Udlejning ApS**

(CVR-nr. 36919418)

Snedkervej 19A, Bramming

## Årsrapport for 2016/17

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. januar 2018

---

Dirigent: Bo Dønnergaard Feldskov

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

MV Udlejning ApS  
Snedkervej 19A  
6740 Bramming

CVR-nr.: 36 91 94 18  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Bo Dønnergaard Feldskov

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 11.312, hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balancesum udgør kr. 1.985.249 og egenkapitalen udgør kr. -33.789.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer en positiv udvikling i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2016 TIL 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>110.260</b>	<b>37</b>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-39.861	-45
Andre driftsomkostninger .....	-5.067	0
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>65.332</b>	<b>-8</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-83.244	-82
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-17.912</b>	<b>-90</b>
4 Skat af årets resultat.....	6.600	18
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-11.312</b>	<b>-72</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-11.312	-72
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-11.312</b>	<b>-72</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

## AKTIVER

	2017	2016 (t.kr.)
5 Grunde og bygninger.....	1.922.395	1.435
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	9.680	29
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.932.075</b>	<b>1.464</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.932.075</b>	<b>1.464</b>
Debitorer .....	2.003	0
Andre tilgodehavender.....	26.531	3
Udskudt skatteaktiv.....	24.640	18
Periodeafgrænsningsposter .....	0	5
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>53.174</b>	<b>26</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>53.174</b>	<b>26</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.985.249</b>	<b>1.490</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

## PASSIVER

	2017	2016 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat .....	-83.789	-72
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-33.789</b>	<b>-22</b>
Prioritetsgæld .....	1.224.440	821
Kreditinstitutter .....	620.668	0
Deposita .....	22.750	23
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.867.858</b>	<b>844</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	69.400	25
Kreditinstitutter .....	55.958	633
Anden gæld .....	15.222	10
Periodeafgrænsningsposter .....	10.600	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>151.180</b>	<b>668</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.019.038</b>	<b>1.512</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.985.249</b>	<b>1.490</b>
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016/17	2015/16 (t.kr.)
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabet forventer at kunne retablere kapitalen i de kommende år via fremtidige positive resultater. Selskabets kreditfaciliteter forventes at kunne opretholdes.		
I overensstemmelse med disse forventninger aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>2 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....		
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	36.034	33
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3.827	12
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>39.861</u></b>	<b><u>45</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-3.940	-18
Regulering af tidligere års skat .....	-2.660	0
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>-6.600</u></b>	<b><u>-18</u></b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....	1.468.447	36.100
Tilgang i årets løb .....	522.741	0
Afgang i årets løb .....	0	-18.500
	<u>          </u>	<u>          </u>
Kostpris 30. september 2017	1.991.188	17.600
	<u>          </u>	<u>          </u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-32.759	-9.025
Afskrivninger på afhændede aktiver .....	0	4.933
Årets af-/nedskrivninger .....	-36.034	-3.828
	<u>          </u>	<u>          </u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2017	-68.793	-7.920
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>1.922.395</u></b>	<b><u>9.680</u></b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	-72.477	-11.312	-83.789
	<u><b>-22.477</b></u>	<u><b>-11.312</b></u>	<u><b>-33.789</b></u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld.....	845.247	1.273.840	49.400	1.058.643
Kreditinstitutter .....	0	640.668	20.000	529.783
Deposita .....	22.750	22.750	0	0
	<u><b>867.997</b></u>	<u><b>1.937.258</b></u>	<u><b>69.400</b></u>	<u><b>1.588.426</b></u>

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har givet pant i ejendommen til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 1.408.000.

Selskabet har givet ejerpant i ejendommen på kr. 850.000 med meddelelse til Skjern Bank til sikkerhed for pengeinstitut.. Regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør kr. 1.922.423.

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 705.803. Har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 250.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	kr. 19.855
Tilgodehavender, simple fordringer	kr. 2.003